
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312230 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

6 790 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Ranní kávička s výhledem na terasu zalitou sluncem nebo dokonce
snídaně přímo na terase s výhledem na zahrádku. Jen si
představte tu rodinnou pohodičku.
Našli jsme pro vás moc pěkný rodinný dům o velikosti 5+1 s garáží.
Nechybí ani akorátní zahrada, terasa, další posezení pod pergolou
a dokonce ani bazén.
Vaše nové bydlení se nachází v klidné části obce Staré Město, cca
7 minut jízdy od Moravské Třebové. Skvělá lokalita pro ty, co mají
rádi svůj klid a k tomu dostupnost veškerého dění a služeb.

Dispozice domu: suterén: chodba, kotelna, prádelna, spíž, sklep.
Přízemí: prostorná vstupní chodba, obývák, jídelna se vstupem na
terasu, kuchyň, WC. První patro: koupelna, WC, ložnice a 3 dětské
pokoje.
Vytápění domu je zajištěno plynovým kondenzačním kotlem. Ohřev
vody bojlerem. Elektřina 220 V / 380. Dům je napojen na
kanalizaci. Střecha sedlová, hliníkový plech, okna dřevěná euro,
podlahové krytiny dlažba, parkety a koberec. Díky zateplení má
dům nízké náklady na topení.

Součástí domu je garáž a další možnost parkování najdete před
domem. Naplno využít můžete zahradu s polozapuštěným
bazénem a posezením pod pergolou k relaxaci nebo její zadní část
k pěstování domácí zeliny apod..
Zdarma zajistíme financování koupě domu se zvýhodněnou
úrokovou sazbou. Bližší informace vám rádi sdělíme při prohlídce
nemovitosti.
Těšíme se na vás.

ID inzerátu ESO: 4312230
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 2975
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 340 m2
Balkón: 9m2
Terasa: 21m2
Užitná plocha: 114 m2
Podlahová plocha: 181 m2
Plocha sklepa: 7 m2
Plocha zahrady: 340 m2
Zastavěná plocha: 155 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Otakar Svozil
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


